

**VIDROPACK APS**

**VESTRE LYNG 3, 2690 KARLSLUNDE**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**  
*1 JULY 2022 - 30 JUNE 2023*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. november 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 21 November  
2023*

---

**Hubertus Johannes Petrus Gerits**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> <i>Financial Statements 1 July 2022 - 30 June 2023</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Vidropack ApS  
Vestre Lyng 3  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 39 27 09 19  
*CVR No.:*  
Stiftet: 17. januar 2018  
*Established:* 17 January 2018  
Kommune: Greve  
*Municipality:*  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
*Financial Year:* 1 July 2022 - 30 June 2023

**Direktion**  
*Executive Board*

Hubertus Johannes Petrus Gerits

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Nordea  
Grønjordsvej 10  
2300 København S

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY*

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.076.622 mod 2.868.635 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.498.333 mod 1.662.739 sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

***Principal activities***

*The principal activities comprise is to conduct trade and industry as well as other related business.*

***Development in activities and financial and economic position***

*The gross profit for the year is 3.076.622 DKK against 2.868.635 DKK last year. The results from ordinary activities after tax are 1.498.333 DKK against 1.662.739 DKK last year.*

*The company's management considers the year's result to be as expected.*

***Significant events after the end of the financial year***

*In addition to the above, no significant events wich could affect the company's financial position have occurred after the end of the financial year.*



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**  
**INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE**

	Note	2022/23 kr. DKK	2021/22 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b> <i>GROSS PROFIT</i>		<b>3.076.622</b>	<b>2.868.635</b>
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-1.063.293	-704.248
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b> <i>OPERATING PROFIT</i>		<b>2.013.329</b>	<b>2.164.387</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver..... <i>Impairment of asset investments</i>		-26.129	-14.191
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	2	-66.260	-18.479
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b> <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		<b>1.920.940</b>	<b>2.131.717</b>
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-422.607	-468.978
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b> <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		<b>1.498.333</b>	<b>1.662.739</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend for the year</i>		1.400.000	1.600.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		98.333	62.739
<b>I ALT.....</b> <i>TOTAL</i>		<b>1.498.333</b>	<b>1.662.739</b>

**BALANCE 30. JUNI**  
**BALANCE SHEET AT 30 JUNE**

<b>AKTIVER</b> <i>ASSETS</i>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr. <i>DKK</i>	<b>2022</b> kr. <i>DKK</i>
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		3.042.730	2.062.778
<b>Varebeholdninger.....</b> <i>Inventories</i>		<b>3.042.730</b>	<b>2.062.778</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		517.275	379.851
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		1.773	150.001
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>519.048</b>	<b>529.852</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>1.764.727</b>	<b>2.145.566</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>5.326.505</b>	<b>4.738.196</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>5.326.505</b>	<b>4.738.196</b>

**BALANCE 30. JUNI**  
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr. DKK	<b>2022</b> kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		120.000	120.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		269.663	171.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		1.400.000	1.600.000
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>1.789.663</b>	<b>1.891.330</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag..... <i>Joint tax contribution payable (long-term)</i>		422.607	468.978
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	<b>4</b>	<b>422.607</b>	<b>468.978</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments from customers</i>		0	123.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		497.657	654.521
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to Group companies</i>		1.677.492	817.404
Selskabsskat..... <i>Corporation tax payable</i>		468.978	218.812
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		470.108	564.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>3.114.235</b>	<b>2.377.888</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>3.536.842</b>	<b>2.846.866</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>5.326.505</b>	<b>4.738.196</b>
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 <b>5</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2022..... <i>Equity at 1 July 2022</i>	120.000	171.330	1.600.000	1.891.330
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		98.333	1.400.000	1.498.333
<b>Transaktioner med ejere</b> <i>Transactions with owners</i>				
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-1.600.000	-1.600.000
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b> <i>Equity at 30 June 2023</i>	<b>120.000</b>	<b>269.663</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.789.663</b>

**NOTER**  
**NOTES**

	2022/23 kr. DKK	2021/22 kr. DKK	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
<i>Staff costs</i>				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Number of full time employees</i>	1	2		
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	586.500	633.439		
Pensioner..... <i>Pensions</i>	359.200	58.500		
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	9.594	7.981		
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	107.999	4.328		
	<b>1.063.293</b>	<b>704.248</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
<i>Other financial expenses</i>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	54.401	5.028		
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	11.859	13.451		
	<b>66.260</b>	<b>18.479</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
<i>Tax on profit/loss for the year</i>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	422.607	468.978		
	<b>422.607</b>	<b>468.978</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
<i>Long-term liabilities</i>				
	30/6 2023 gæld i alt 30/6 2023 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	30/6 2022 gæld i alt 30/6 2022 total liabilities
Skyldigt sambeskatningsbidrag..... <i>Joint tax contribution payable (long-term)</i>	422.607	0	0	468.978
	<b>422.607</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>468.978</b>

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*

**5**

**Hæftelse i sambeskatningen**  
*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bonvision ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

*The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.*

*Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Bonvision ApS, which serves as management Company for the joint taxation*
